

## Tahran İslami Şura Üyeleri, Belediye Başkanı ve belediye Yetkililerinin İslam İnkılabı Rehberi İle Görüşmesi - 13 /Jan/ 2014

İslam İnkılabı Rehberi Tahran Belediye Başkanı ve Yetkililerini Kabulünde:

Tahran büyük şehir ve ülke idaresinde cihatçı yönetim ruhu egemen olmalı!

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün öğleden önce Tahran büyük şehir İslami Şurası üyeleri, belediye başkanı, yardımcıları ve Tahran'ın muhtelif mahallelerinin belediye başkanlarını kabulünde yaptığı konuşmada, İslami yaşam tarzı atmosferinin oluşturulması amacıyla Tahran'da konut inşasında mimari özelliklere gereken özen ve önemin gösterilmesi zaruretini hatırlatarak, Tahran gibi büyük kentler ile ülkenin yönetiminin bilim ve teknolojiye dayalı bir şekilde halka hizmet hedefiyle gerçekleşmesi ve sorunların da cihatçı yönetim ruhuyla halledilmesi gerektiğine dikkat çekerek, sorunların ancak bu şekil çözümlenebileceğini bildirdi.

Konuşmasında Tahran'ın yeni dönem İslami Şura üyeleri ve Tahran Belediye başkanına tebriklerini bildiren İslam İnkılabı Rehberi, Tahran'ın büyük şehir olmaktan öteye bir öneminin bulunduğunu belirtti ve "Tahran, bir yandan bayındırlık, salah, saadet ve yaşam tarzı modeli iken diğer yandan ülkenin tüm şehirlerine örnek olabilecek şekilde bir model tarzı olarak gündeme gelmektedir" dedi.

"Tahran'ın hava kirliliği, yoğun trafik ve nüfusuna rağmen, belediyenin şehrin temizliği, yeşil alanların oluşturulması, otopanlar ve köprülerin yapımı, metro, spor alanlarının yaygınlaştırılması gibi alanlardaki hizmeti son derece güzel ve takdire şayandır" ifadesini kullanan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında tüm bu başarıların sırrının cihatçı bir yönetim tarzının uygulanması olduğunu hatırlatarak; "Yöneticiler bilim ve teknolojiye yararlanıp Allah rızasını da dikkate aldıklarında, sorunlar çözülür. Dünya güçlerinin baskıları sonucu ortaya çıkan problemler ve diğer sorunlar da çözüme kavuşur ve ülke ileriye doğru gider" dedi.

İslami Şehir Şurası'nda çeşitli siyasi görüşlerden üyelerin olmasına da işaret eden İslami inkılâbı rehberi, üyelerin hepsinin halka hizmet niyetiyle çalışmalarını farklı görüşlerin de yüce hedeflerin gerçekleşmesine vesile olacağını ve bunun bir engel de olmayacağını altını çizdi.

İslam inkılâbı rehberi, İslami Şehir Şurası üyelerine, arkalarından kalıcı eserler bırakmaları gereğinin altını çizdi ve bu konuyla ilgili bazı önemli hususları hatırlattı.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında şöyle dedi: "Şu husus benim her zamanki tavsiyemdir. Maalesef bazı kesitlerde bu mevzuu dikkate alınmamış ve bir takım sorunlar yaşanmıştır. Fakat tahran Belediye başkanı tüm çaba ve gayretini hükümet ile teamül içinde olma yönünde göstermelidir. Bu arada hükümete de, belediye ve şehir İslami konseyi ile gerekli işbirliğinde bulunması için gerekli tavsiyeler yapılmıştır."

Ayetullah Hamanei, bakanların da artık Tahran İslami konseyi oturumlarına katıldıkları yönünde İslami konsey başkanının sözlerine temasla, bu sürecin iyi bir süreç olduğunu ve devam etmesi gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi Tahran'daki yapılanmaya da temas ederek, Tahran şehrinin mimari ve vizyonunun İslami bir

şehre yakışacak bir mimari olmadığını, tahran belediye başkanı ve şehir konseyi üyeleri bu hususu kendi en önemli meseleleri olarak dikkate almaları, şehirdeki yaşam muhitinin İslami bir yaşama elverişli hale getirilmesi ve yaşamı kolaylaştırması gerektiğini söyledi.

Tahran Kültür Merkezleri ve bu kültür merkezlerinin muhteva ve içeriğine çok dikkatli bir şekilde ilgi gösterilmesi önemini de hatırlatan İslam İnkılabı rehberi, kültür merkezlerinde kültür ehli kişilerden yararlanmak gerektiğini, bu kişilerin dindar, inkılapçı ve İslam'ın siyasi boyutuna ve halk demokrasisine inanan kişilerden seçilmesi gerektiğini söyledi.

İslami İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise Tahran'ın çevresindeki bağlar ve şehir içindeki ağaçların korunmasının bir gereklilik olduğunu belirterek, Tahran İslami Şurasının eski başkanı Mühendis Çemran ve üyelerine teşekkürlerini bildirdi.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce kısa bir konuşma yaparak rapor sunan Tahran Belediye başkanı, Tahran belediyesi çalışmalarında adaletin temel alındığını, sınıflar arasındaki mesafenin giderilmesine çalışıldığını, çalışma kültürü ve cihadi ruhun yaygınlaştırılması yönünde gerekli programların hayata geçirildiğini, camiler, hüseyniyeler, dini medreselere önemli ilgi gösterildiğini, onların yaygınlaştırılması yönünde gerekli adımların atıldığını belirtti.

Tahran Belediye başkanı Galibaf ayrıca kendi belediye başkanlığı döneminde Tahran'da 235 km. anayol, 330 köprünün yapıldığını, metro hattının 162 km. ye çıkarıldığını, sinemalarda sandalye sayısının 10 bine artırıldığını, kutsal savunma savaşı müzesi oluşturulduğunu ve tüm mahallelerde kitap ve kültür merkezlerinin oluşturulduğunu söyledi.